

Norlau Mølleå ApS

**c/o Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Edison Park 4,
6715 Esbjerg N**

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 33 36 64 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.



Axel Nørskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Norlau Mølleå ApS
c/o Martinen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 33 36 64 18
Stiftet: 14. december 2010
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Axel Nørskov Laursen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ledelsesrådgivning og investeringsvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -73 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 -915 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.709	50.921
Andre finansielle indtægter	113.531	131.409
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173.256	-47.332
Resultat før skat	-73.434	134.998
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-73.434	134.998
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	134.998
Disponeret fra overført resultat	-73.434	0
Disponeret i alt	-73.434	134.998

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.710	370
Tilgodehavender i alt	<u>9.710</u>	<u>370</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.441.787
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.441.787</u>
Likvide beholdninger	<u>6.275</u>	<u>33.458</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.985</u>	<u>1.475.615</u>
Aktiver i alt	<u>15.985</u>	<u>1.475.615</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-995.290	-921.856
Egenkapital i alt	-915.290	-841.856
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.067	1.257.361
Anden gæld	293.708	1.045.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.275	2.317.471
 Gældsforpligtelser i alt	931.275	2.317.471
 Passiver i alt	15.985	1.475.615

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 -915 t.kr., hvilket er ensbetydende med, at mere end 50% af selskabets kapital er tabt. Selskabet er således omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets anpartshaver har tilkendegivet at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, og ledelsen har på denne baggrund valgt fortsat drift som forudsætning for regnskabsaflæggelsen.

2. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.706	7.361
Andre finansielle omkostninger	<u>155.550</u>	<u>39.971</u>
	<u>173.256</u>	<u>47.332</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-921.856	-1.056.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-73.434</u>	<u>134.998</u>
	<u>-995.290</u>	<u>-921.856</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 237 t.kr.		